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Atti con data di fine pubblicazione scaduta

In ALBO PRETORIO STORICO sono reperibili tutti gli atti con data di

pubblicazione scaduta.

Gli Atti in corso di pubblicazione sono reperibiliin ALBO PRETORIO

N geota/
Data

1936
19/02/2021

1935
19/02/2021

1966
20/02/2021

1941
19/02/2021

1940
20/02/2021

1939
19/02/2021

1938
19/02/2021

1886
18/02/2021

Atto

ORDINE DI ACQUISTO DI N. 10
BADGE

DETERMINA DI ACQUISTO DI
N. 10 BADGE

ORDINE DI ACQUISTO
MATERIALE IGIENICO

ORDINE ACQUISTO N. 200
CAMICI MONOUSO

DETERMINA ACQUISTO N. 200
CAMICI MONOUSO

ORDINE DI ACQUISTO N. 50
REGISTRI DEI VERBALI

DETERMINA DI ACQUISTO N.
50 REGISTRI DEI VERBALI -
DITTA GRUPPO SPAGGIARI
PARMA

Regolamento ai sensi dell'art. 3,
comma 2, dell’Accordo sulle
norme di garanzia dei servizi
pubblici essenziali e sulle
procedure di raffreddamento e
conciliazione in caso di sciopero.

In
pubblicazione
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Categoria

Aggiudicazioni
/ Scelta
contraente

Decisione a
contrarre

Aggiudicazioni
/ Scelta
contraente

Aggiudicazioni
/ Scelta
contraente
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contrarre
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/ Scelta
contraente
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contrarre

Regolamenti

o —_—

inserimento
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N. prot. /
Data

1155
02/02/2021

1213
05/02/2021
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02/02/2021

1158
03/02/2021
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11/02/2021

1528
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« prima precedente

Atto

DETERMINA DI FORNITURA N.
14 NOTEBOOK

ORDINE DI FORNITURA
MATERIALE VARIO PER
MANUTENZIONE PLESS

DETERMINA DI FORNITURA
MATERIALE VARIO PER
MANUTENZIONE PLESSI

Ordine 6005996 - acquisto n.14 -
Notebook e n.14 licenze Microsoft
Office STD 2019

Nomina RUP - PO FESR SICILIA
2014-2020 - Avviso Azione -10.8.1

Nomina RUP - Avviso Azione
10.7.1 - PO FESR SICILIA 2014-
2020

ORDINE DI FORNITURA
MATERIALE VARIO PER
MANUTENZIONE PLESSI

Determina di acquisto materiale
vario per manutenzione plessi

Avviso per la ricerca di personale
interno per attivita di
progettazione Azione 10.8.1

Awviso interno per la ricerca di
disponibilita di professionalita per
attivita di progettazione, sicurezza
e collaudo - bando PO FESR
2014/2020

ERRATA CORRIGE A PROT. N.
79 DEL 07/01/2021 -
DETERMINA ACQUISTO
PROGRAMMI ARGO -
PAGONLINE - F24 WEB - MOF

Stipula trattiva su Mepa

In
pubblicazione
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TrattativaDiretta_1440954_ 911086 al 30/01/2021

34 35 36 37

38 39404142
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Decisione a
contrarre
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/ Scelta
contraente

Decisione a
contrarre

Aggiudicazioni
/ Scelta
contraente

Decisione a
contrarre

Decisione a
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Aggiudicazioni

/ Scelta
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Generali
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Bandi e gare
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inserimento
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